
 

   

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 3 ZE DNE 11.02.2019 
 
Číslo jednací: 024124/2019/KUSK 
 
ZADAVATEL:  Středočeský kraj 

Sídlem:   Zborovská 11, 150 21 Praha 5  

IČ:    70891095 

Zastoupený:  Martinem Hermanem, radním pro oblast investic a veřejných zakázek 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

II/237 Nové Strašecí, oprava mostu ev. č. 237-007 nad tratí ČD – Stavba 

Zadavatel Vám dle § 98 Zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, poskytuje vysvětlení 
zadávací dokumentace.  
 
Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace následujícího znění: 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 5: 
Uchazeč v rámci dokončení podrobné kalkulace jednotlivých položek a obdržení a zapracování všech 
ostatních cenových vstupů (materiály, dílčí nabídky zvažovaných specializovaných subdodavatelů) výše 
uvedené VZ zjistil, že s ohledem na aktuální stav na stavebním trhu nelze dodržet výši nabídkové ceny, 
kterou zadavatel uvádí jako limitní hodnotu a nejvyšší přípustnou nabídkovou cenu. 
Žádáme zadavatele o vyjádření a prověření, zda není předpokládaná hodnota VZ 83.326.719.99, - Kč bez 
DPH dle čl. 3 ZD způsobená chybou vzniklou použitím položek pro účely zpracování odhadu předpokládané 
hodnoty VZ, které neodpovídají rozsahem nebo charakterem skutečnostem této konkrétní zakázky nebo 
použitím již neaktuální cenové úrovně položek, které nereflektují prudký nárůst cen materiálových vstupů a 
mzdových nákladů a mají tak přímý vliv na cenu stavebních prací. 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace k bodu č. 5:  
Zadavatel prověřil uveřejněný soupis prací a neshledal důvody pro navýšení předpokládané ceny. 
Předpokládaná cena zakázky vychází z aktuálního ceníku OTSKP-SPK. 
 
Zadavatel neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek. 
 
Lhůta pro podání nabídek končí dne 21.02.2019 v 11:00 hodin. 
 

 

 

 

 

Bc. Jan Chalupný 

referent veřejných zakázek 

kontaktní osoba zadavatele 

 

 


		2019-02-11T15:59:05+0100
	Bc. Jan Chalupný 9809c4603533a0dea294f95ef0446fe93320bd3e




